GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 40/2024/CETAS-CGP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E
TÍTULOS

A Direção-Geral do Centro de Educação Técnico-Profissional na Área de Saúde – CETAS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 1.339, de 20 de maio de 2004, e considerando a
necessidade de interesse público, resolve estabelecer e divulgar o resultado preliminar da análise de
documentos e títulos dos candidatos homologados inscritos para o Processo Seletivo Simplificado,
conforme o Edital nº 17/2024/CETAS-CGP, com o objetivo de contratação de Serviço para Atividade de
Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: Urgência e Emergência,
para o município de Rolim de Moura- RO.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E TÍTULOS
1.1. ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato Área
Profissional RG Pontuação

Apresentada

1º
EDSON DOS

SANTOS
FELICIDADE

Enfermagem ***630
SSP/RO 07

2º DIESSICA PATRINI
SILVA SOUZA Enfermagem ***062

SSP/RO 04

3º
PAULA JOANA

DARC FRAGA DE
SOUZA

Enfermagem ***157
SSP/RO 03

4º
DOUGLAS
EDUARDO

SILVESTRE BUENO
Enfermagem ***549

SESDEC/RO 03

5º GISELE VELOSO
DANTAS Enfermagem ***313

SSP/RO 02

6º DIOGO VINICIUS
CORRÊA DA SILVA Enfermagem ***372

SSP/RO 01

1.2. ÁREA PROFISSIONAL TUTORIA: PEDAGOGIA

Classificação Nome do Candidato Área
Profissional RG Pontuação

Apresentada

1º ELIANE PEREIRA
DA SILVA Pedagogia ***639

SSP/RO 11

2º
SIVANILDA DE

SOUA BARBOSA
NEVES

Pedagogia ***515
SSP/RO 03

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 147
Disponibilização: 08/08/2024
Publicação: 08/08/2024

Edital 40 (0051608262)         SEI 0055.000579/2024-51 / pg. 1

3
MARIA DO CARMO

CANGATI
CARVALHO

Pedagogia ***131
SSP/RO 03

4 ANA CLEIDE DE
FRANÇA Pedagogia ***859

SSP/RO 03

5
RENATA KOELER

MACHADO
DAMACENO

Pedagogia ***272
SSP/RO 02

6
CRISTIANE DE
JESUS MORAES

PESSOA
Pedagogia ***552

SSP/RO 01

7
JULIANA AMADA

NOGUEIRA
CARVALHO

Pedagogia ***112
SSP/RO 01

8 REGINA FURTADO
DA SILVA Pedagogia ***184

PCEMG/MG 01

9
ENZO EDUARDO
FURTUOSO DA

SILVA
Pedagogia ***074

SSP/RO 01

10 FRANCIELE DIAS
VALENTIM Pedagogia ***731

SSP/RO 01

11
JESSICA

APARECIDA
CORDEIRO

Pedagogia ***326
SSP/RO 01

12 ADRIANE ARDAIA
DA SILVA Pedagogia ***341

SSP/RO 01

13 LUANA MILARD
PESSOA DIODEDE Pedagogia ***325

SSP/RO 01

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
2.1. Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado preliminar da análise de
documentos e títulos deverão preencher e assinar o formulário de recurso disponível no Anexo V do Edital
nº 17/2024/CETAS-CGP, descrevendo as razões do recurso e encaminhar o documento digitalizado via e-
mail: inscricaocetas@gmail.com, especificando no assunto: "Recurso de Pontuação".

2.2. O prazo para interposição de recursos é de 01 (um) dia útil após a publicação desta listagem
preliminar.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1. Este resultado preliminar da análise de documentos e títulos será utilizado para o Processo
Seletivo Simplificado do Curso de Formação Inicial e Continuada: Qualificação em Vigilância em Saúde,
conforme o cronograma de atividades.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA
Diretora-Geral/CETAS-RO

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE CARVALHO PIEDADE , Diretor Geral, em
08/08/2024, às 11:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Edital 40 (0051608262)         SEI 0055.000579/2024-51 / pg. 2

mailto:inscricaocetas@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0051608262 e o código CRC 8F5D6463.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0055.000579/2024-51 SEI nº 0051608262

Edital 40 (0051608262)         SEI 0055.000579/2024-51 / pg. 3

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 40 (0051608262)